ת"פ 24850-03-13 מדינת ישראל נ' רזניק

כבוד השופטת אפרת רבהון בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

הנאשם ערן רזניק

גזר דין

רקע:

1. הנאשם, בן 41 (יליד 1975), הורשע בהכרעת דין מיום 13.7.15 בעבירה של התאכזרות והתעללות בבעל חיים,
בניגוד לסעיף 2 (א) וסעיף 17 (א) לחוק צער בעלי חיים (הגנה על בעלי חיים), התשנ"ד-1994 (להלן: "החוק").

2. על-פי עובדות כתב האישום, במועד שאינו ידוע למאשימה ועד ליום 22.12.11, החזיק הנאשם בסוסה במשקו
ברמת ישי (להלן: "הסוסה") ללא אמצעים מתאימים להחזקתה ולסיפוק צרכיה, וכאשר המשק אינו מתוחזק כראוי

למניעת פגיעות גופניות בסוסה.

3.

בענייננו, מדובר באדם שעשה מעשה חמור
ואכזרי כלפי בעל חיים חסר ישע - הנאשם הזניח את הסוסה הזנחה פושעת והביא אותה למצב של רעב ורזון קיצוני.
עם זאת, שוכנעתי כי ביצוע העבירה לא נבע מכוונה תחילה של הנאשם לפגוע בסוסה, אלא מהזנחה והיעדר טיפול

שמגיעים כדי התעללות. כן לא שוכנעתי כי מדובר באדם שהנו מתעלל סדרתי בבעלי חיים.

13. על פי תיקון 113 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, וכמצוות המחוקק בסעיף 40ג(א) לחוק העונשין, בקביעת מתחם
העונש ההולם את מעשי העבירה שביצע הנאשם בהתאם לעקרון המנחה של ההלימה, יש להתחשב בערך החברתי

שנפגע מביצוע העבירה ומידת הפגיעה בו, במדיניות הענישה הנהוגה ובנסיבות הקשורות בביצוע העבירה.

14.

הנאשם יפנה למזכירות לקבלת שוברים לתשלום הקנס.

ג. אני מחייבת את הנאשם לחתום על התחייבות כספית בסך 8,000 ₪,
להימנע, תוך 3 שנים מהיום, מלעבור עבירה על הסעיפים בהם הורשע.

אם לא יחתום על ההתחייבות יאסר ל - 7 ימים או עד שיחתום, לפי המוקדם.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ט טבת תשע"ז, 17 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.